



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Program : 1.20 . 1.20.05 . 19 Program Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah
Kegiatan : 1.20 . 1.20.05 . 19 . 03 Operasional Pengelolaan PBB

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Purbalingga

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.128.852.000,00 (*Satu milyar seratus dua puluh delapan juta delapan ratus lima puluh dua ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Intensifikasi dan Ekstensifikasi Pendapatan Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.128.852.000
KELUARAN	Terlaksananya Penyediaan Operasional dalam Pengelolaan Pemungutan PBB-P2	600.000 Wajib Pajak
HASIL	Lancarnya Pengelolaan Pemungutan PBB - P2	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh Wajib Pajak PBB-P2 se Kab. Purbalingga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.128.852.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.128.852.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				933.552.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				910.320.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				910.320.000,00
	Honorarium Tim Pendata, Penilai, dan verifikasi PBB				0,00
	- Ketua : 10 org x 0 keg	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris 1 : 0 org x 0 keg	0.00	ok	0,00	0,00
	- Sekretaris 2 : 0 org x 0 keg	0.00	ok	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 keg	0.00	ok	0,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Petugas OC				4.800.000,00
	- Petugas OC : 2 org x 12 bln	24.00	ob	200.000,00	4.800.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Perkotaan (Pagu > 0 s.d. 20 Jt)				840.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 desa/kel x 6 bln	6.00	ob	45.000,00	270.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 desa/kel x 6 bln	6.00	ob	30.000,00	180.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 desa/kel x 6 bln	6.00	ob	15.000,00	90.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 desa/kel x 6 bln	30.00	ob	10.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 20 jt s.d. 30 jt)				11.880.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 9 ds x 6 bln	54.00	ob	55.000,00	2.970.000,00
	- Ketua : 1 org x 9 ds x 6 bln	54.00	ob	40.000,00	2.160.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 9 ds x 6 bln	54.00	ob	25.000,00	1.350.000,00
	- Anggota : 5 org x 9 ds x 6 bln	270.00	ob	20.000,00	5.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 30 jt s.d. 40 jt)				23.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	org/ds/bl	65.000,00	5.070.000,00
	- Ketua : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	50.000,00	3.900.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	35.000,00	2.730.000,00
	- Anggota : 5 org x 13 ds x 6 bln	390.00	ob	30.000,00	11.700.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 40 jt s.d. 50 jt)				29.640.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	75.000,00	5.850.000,00
	- Ketua : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	60.000,00	4.680.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	45.000,00	3.510.000,00
	- Anggota : 5 org x 13 ds x 6 bln	390.00	ob	40.000,00	15.600.000,00
	Honorarium Tim Pengeola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 50 jt s.d. 60 jt)				38.640.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	85.000,00	7.140.000,00
	- Ketua : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	70.000,00	5.880.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	55.000,00	4.620.000,00
	- Anggota : 5 org x 14 ds x 6 bln	420.00	ob	50.000,00	21.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 60 jt s.d. 70 jt)				45.360.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	95.000,00	7.980.000,00
	- Ketua : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	80.000,00	6.720.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 14 ds x 6 bln	84.00	ob	65.000,00	5.460.000,00
	- Anggota : 5 org x 14 ds x 6 bln	420.00	ob	60.000,00	25.200.000,00
	Honorarium Tim Pengelolaan Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 70 jt s.d. 80 jt)				14.880.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	105.000,00	2.520.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	90.000,00	2.160.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	75.000,00	1.800.000,00
	- Anggota : 5 org x 4 ds x 6 bln	120.00	ob	70.000,00	8.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 80 jt s.d. 90 jt)				25.200.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	115.000,00	4.140.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	100.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	85.000,00	3.060.000,00
	- Anggota : 5 org x 6 ds x 6 bln	180.00	ob	80.000,00	14.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 90 jt s.d. 100 jt)				28.080.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x6 ds x 6 bln	36.00	ob	125.000,00	4.500.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	110.000,00	3.960.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	95.000,00	3.420.000,00
	- Anggota : 5 org x 6 ds x 6 bln	180.00	ob	90.000,00	16.200.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 100 jt s.d. 110 jt)				25.800.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 5 ds x 6 bln	30.00	ob	135.000,00	4.050.000,00
	- Ketua : 1 org x 5 ds x 6 bln	30.00	ob	120.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 5 ds x 6 bln	30.00	ob	105.000,00	3.150.000,00
	- Anggota : 5 org x 5 ds x 6 bln	150.00	ob	100.000,00	15.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 110 jt s.d. 120 jt)				22.560.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	145.000,00	3.480.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	130.000,00	3.120.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	115.000,00	2.760.000,00
	- Anggota : 5 org x 4 ds x 6 bln	120.00	ob	110.000,00	13.200.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 120 jt s.d. 130 jt)				6.120.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	155.000,00	930.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	140.000,00	840.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	125.000,00	750.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 ds x 6 bln	30.00	ob	120.000,00	3.600.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 130 jt s.d. 140 jt)				26.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	165.000,00	3.960.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	135.000,00	3.240.000,00
	- Anggota : 5 org x 4 ds x 6 bln	120.00	ob	130.000,00	15.600.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 140 jt s.d. 150 jt)				7.080.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	175.000,00	1.050.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	160.000,00	960.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	145.000,00	870.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 ds x 6 bln	30.00	ob	140.000,00	4.200.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 150 jt s.d. 160 jt)				15.120.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	185.000,00	2.220.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	170.000,00	2.040.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	155.000,00	1.860.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 ds x 6 bln	60.00	ob15	150.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 170 jt s.d. 180 jt)				8.520.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	205.000,00	1.230.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	190.000,00	1.140.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	175.000,00	1.050.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 ds x 6 bln	30.00	ob	170.000,00	5.100.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 180 jt s.d. 190 jt)				9.000.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	215.000,00	1.290.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 ds x 6 bln	6.00	ob	185.000,00	1.110.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 ds x 6 bln	30.00	ob	180.000,00	5.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 200 jt s.d. 210 jt)				29.880.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	ob	235.000,00	4.230.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	ob	220.000,00	3.960.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	ob	205.000,00	3.690.000,00
	- Anggota : 5 org x 3 ds x 6 bln	90.00	ob	200.000,00	18.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 240 jt s.d. 250 jt)				0,00
	- Penanggung jawab : 0 org x 0 ds x 0 bln	0.00	ob	0,00	0,00
	- Ketua : 0 org x 0 ds x 0 bln	0.00	ob	0,00	0,00
	- Sekretaris : 0 org x 0 ds x 0 bln	0.00	ob	0,00	0,00
	- Anggota : 0 org x 0 ds x 0 bln	0.00	ob	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 270 jt s.d. 2800 jt)				26.640.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	305.000,00	3.660.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	290.000,00	3.480.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	275.000,00	3.300.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 ds x 6 bln	60.00	ob	270.000,00	16.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 0 jt s.d. 20 jt)				6.480.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	45.000,00	1.620.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	35.000,00	1.260.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 ds x 6 bln	36.00	ob	25.000,00	900.000,00
	- Anggota : 5 org x 6 ds x 6 bln	180.00	ob	15.000,00	2.700.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 20 jt s.d. 30 jt)				42.120.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 27 ds x 6 bln	162.00	ob	55.000,00	8.910.000,00
	- Ketua : 1 org x 27 ds x 6 bln	162.00	ob	45.000,00	7.290.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 27 ds x 6 bln	162.00	ob	35.000,00	5.670.000,00
	- Anggota : 5 org x 27 ds x 6 bln	810.00	ob	25.000,00	20.250.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 30 jt s.d. 40 jt)				53.040.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 26 ds x 6 bln	156.00	ob	65.000,00	10.140.000,00
	- Ketua : 1 org x 26 ds x 6 bln	156.00	ob	55.000,00	8.580.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 26 ds x 6 bln	156.00	ob	45.000,00	7.020.000,00
	- Anggota : 5 org x 26 ds x 6 bln	780.00	ob	35.000,00	27.300.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 40 jt s.d. 50 jt)				73.080.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 29 ds x 6 bln	174.00	ob	75.000,00	13.050.000,00
	- Ketua : 1 org x 29 ds x 6 bln	174.00	ob	65.000,00	11.310.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 29 ds x 6 bln	174.00	ob	55.000,00	9.570.000,00
	- Anggota : 5 org x 29 ds x 6 bln	870.00	ob	45.000,00	39.150.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 50 jt s.d. 60 jt)				48.000.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 16 ds x 6 bln	96.00	ob	85.000,00	8.160.000,00
	- Ketua : 1 org x 16 ds x 6 bln	96.00	ob	75.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 16 ds x 6 bln	96.00	ob	65.000,00	6.240.000,00
	- Anggota : 5 org x 16 ds x 6 bln	480.00	ob	55.000,00	26.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 60 jt s.d. 70 jt)				45.240.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	95.000,00	7.410.000,00
	- Ketua : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	85.000,00	6.630.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 13 ds x 6 bln	78.00	ob	75.000,00	5.850.000,00
	- Anggota : 5 org x 13 ds x 6 bln	390.00	ob	65.000,00	25.350.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 70 jt s.d. 80 jt)				15.840.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	105.000,00	2.520.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	95.000,00	2.280.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	85.000,00	2.040.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota : 5 org x 4 ds x 6 bln	120.00	ob	75.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 80 jt s.d. 90 jt)				13.320.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	0b	115.000,00	2.070.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	ob	105.000,00	1.890.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 ds x 6 bln	18.00	ob	95.000,00	1.710.000,00
	- Anggota : 5 org x 3 ds x 6 bln	90.00	ob	85.000,00	7.650.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 90 jt s.d. 100 jt)				19.680.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	125.000,00	3.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	115.000,00	2.760.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 ds x 6 bln	24.00	ob	105.000,00	2.520.000,00
	- Anggota : 5 org x 4 ds x 6 bln	120.00	ob	95.000,00	11.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 100 jt s.d. 110 jt)				10.800.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	135.000,00	1.620.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	125.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	115.000,00	1.380.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 ds x 6 bln	60.00	ob	105.000,00	6.300.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Pedesaan (Pagu > 110 jt s.d. 120 jt)				11.760.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	145.000,00	1.740.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	135.000,00	1.620.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 ds x 6 bln	12.00	ob	125.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 ds x 6 bln	60.00	ob	115.000,00	6.900.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu s.d. 300 jt)				2.790.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	75.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	65.000,00	390.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	125.000,00	750.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 300 jt s.d. 500 jt)				13.320.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 3 kec x 6 bln	18.00	ob	300.000,00	5.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 kec x 6 bln	18.00	ob	125.000,00	2.250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 kec x 6 bln	18.00	ob	115.000,00	2.070.000,00
	- Anggota : 1 org x 3 kec x 6 bln	18.00	ob	200.000,00	3.600.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 500 jt s.d. 700 jt)				30.450.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 5 kec x 6 bln	30.00	ob	400.000,00	12.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 5 kec x 6 bln	30.00	ob	175.000,00	5.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris : 1 org x 5 kec x 6 bln	30.00	ob	165.000,00	4.950.000,00
	- Anggota : 1 org x 5 kec x 6 bln	30.00	ob	275.000,00	8.250.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 700 jt s.d. 900 jt)				30.960.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 4 kec x 6 bln	24.00	ob	500.000,00	12.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 kec x 6 bln	24.00	ob	225.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 kec x 6 bln	24.00	ob	215.000,00	5.160.000,00
	- Anggota : 1 org x 4 kec x 6 bln	24.00	ob	350.000,00	8.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 900 jt s.d. 1,1 Milyar)				9.390.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	600.000,00	3.600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	275.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	265.000,00	1.590.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	425.000,00	2.550.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 1,1 Milyar s.d. 1,3 Milyar)				22.080.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 2 kec x 6 bln	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 kec x 6 bln	12.00	ob	325.000,00	3.900.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 kec x 6 bln	12.00	ob	315.000,00	3.780.000,00
	- Anggota : 1 org x 2 kec x 6 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 1,3 Milyar s.d. 1,5 Milyar)				12.690.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	800.000,00	4.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	375.000,00	2.250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	365.000,00	2.190.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	575.000,00	3.450.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Tingkat Kecamatan (Pagu > 1,9 Milyar)				17.640.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	1.100.000,00	6.600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	525.000,00	3.150.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	515.000,00	3.090.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 kec x 6 bln	6.00	ob	800.000,00	4.800.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 190 jt s.d. 200 jt)				18.960.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 2 desa x 6 bln	12.00	ob	225.000,00	2.700.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 desa x 6 bln	12.00	ob	210.000,00	2.520.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 desa x 6 bln	12.00	ob	195.000,00	2.340.000,00
	- Anggota : 5 org x 2 desa x 6 bln	60.00	ob	190.000,00	11.400.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Pemungutan PBB Sektor Perkotaan (Pagu > 260 jt s.d. 270 jt)				12.840.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab : 1 org x 1 desa x 6 bln	6.00	ob	295.000,00	1.770.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 desa x 6 bln	6.00	ob	280.000,00	1.680.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 desa x 6 bln	6.00	ob	265.000,00	1.590.000,00
	- Anggota : 5 org x 1 desa x 6 bln	30.00	ob	260.000,00	7.800.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				23.232.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				23.232.000,00
	Uang lembur PNS				23.232.000,00
	- Gol IV : 1 org x 3 jm x 48 hr	144.00	oj	6.500,00	936.000,00
	- Gol III : 8 org x 3 jm x 48 hr	1,152.00	oj	5.500,00	6.336.000,00
	- Gol II : 8 org x 3 jm x 48 hr	1,152.00	oj	5.000,00	5.760.000,00
	- Uang Makan :17 org x 48 hr	816.00	oh	12.500,00	10.200.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				195.300.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				29.833.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				29.393.000,00
	ATK				29.393.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr	60.00	rim	38.000,00	2.280.000,00
	- Pensil 2 B	10.00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Penghapus (Steadler)	10.00	bh	2.500,00	25.000,00
	- Ballpoint	20.00	dus	16.000,00	320.000,00
	- Amplop panjang	4.00	dus	30.000,00	120.000,00
	- Amplop tanggung	4.00	dus	20.000,00	80.000,00
	- Binder clips	50.00	dus	15.000,00	750.000,00
	- Clips	50.00	dus	1.700,00	85.000,00
	- Snelhecter	300.00	bh	700,00	210.000,00
	- Stopmap folio	300.00	bh	500,00	150.000,00
	- odner	50.00	bh	17.500,00	875.000,00
	- Flash disk	2.00	bh	75.000,00	150.000,00
	- Catridge hitam	6.00	bh	190.000,00	1.140.000,00
	- Catridge warna	3.00	bh	230.000,00	690.000,00
	- Ink Catridge reffil hitam	6.00	bh	20.000,00	120.000,00
	- Ink Catridge reffil warna	3.00	bh	26.000,00	78.000,00
	- Catridge Print Tonik	18.00	bh	950.000,00	17.100.000,00
	- Toner Printer HP CP 1025 black	5.00	bh	600.000,00	3.000.000,00
	- Isi Stapler besar (25mm)	10.00	dus	25.000,00	250.000,00
	- Plakband tanggung	28.00	rol	15.000,00	420.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Pisau Cutter Besar (L-500)	5.00	bh	12.500,00	62.500,00
	- Gunting sedang	5.00	bh	8.500,00	42.500,00
	- Kertas Continuous form A4 1 ply	2.00	dus	175.000,00	350.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gr warna	6.00	rim	50.000,00	300.000,00
	- Buku folio garis isi 100 lbr	25.00	bh	15.000,00	375.000,00
	- Catridge Epson LQ 2190	3.00	bh	60.000,00	180.000,00
	- Catridge Epson LQ 300	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				240.000,00
	Materai				240.000,00
	- Materai @ Rp 6.000,-	25.00	lbr	6.000,00	150.000,00
	- Materai @ Rp 3.000,-	30.00	lbr	3.000,00	90.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Perlengkapan Kerja				200.000,00
	Bahan Perlengkapan Kerja				200.000,00
	- Meteran Manual	2.00	bh	70.000,00	140.000,00
	- Kompas	1.00	bh	60.000,00	60.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				111.824.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				108.784.000,00
	Cetak				108.784.000,00
	- Kertas SPPT	140.00	box	450.000,00	63.000.000,00
	- Kertas DHKP	42.00	box	700.000,00	29.400.000,00
	- Blangko mutasi perorangan (hvs folio)	3.00	rim	80.000,00	240.000,00
	- Blangko mutasi kolektif (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko Daftar mutasi utuh (A3)	2.00	rim	350.000,00	700.000,00
	- Blangko Daftar Mutasi OP/WP (A3)	2.00	rim	350.000,00	700.000,00
	- Blangko pembatalan perorangan (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko pembatalan kolektif (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko daftar pembatalan (A3)	2.00	rim	350.000,00	700.000,00
	- Blangko pembetulan perorangan (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko pembetulan kolektif (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko daftar pembetulan (A3)	2.00	rim	350.000,00	700.000,00
	- Blangko pengurangan perorangan (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko pengurangan kolektif (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko surat pernyataan penghasilan (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko daftar permohonan pengurangan kolektif (A3)	2.00	rim	350.000,00	700.000,00
	- Blangko pengajuan OP Baru (Surat keterangan, hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Blangko pengajuan OP Baru (Surat pernyataan, hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko keberatan atas SPPT PBB (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko Permohonan Salinan (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko permohonan SK NJOP (hvs folio)	2.00	rim	80.000,00	160.000,00
	- Blangko Lembar alur berkas (hvs folio)	12.00	rim	80.000,00	960.000,00
	- Blangko SPOP (hvs folio 2 muka)	4.00	rim	125.000,00	500.000,00
	- Blangko LSPOP (hvs folio 2 muka)	4.00	rim	125.000,00	500.000,00
	- Jilid DHKP : 239 Desa/kel x 3 rangkap	717.00	eks	12.000,00	8.604.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.040.000,00
	Foto copy				3.040.000,00
	- Ukuran folio	14,000.00	lbr	200,00	2.800.000,00
	- Ukuran A3	600.00	lbr	400,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				3.978.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.978.000,00
	Jamuan Rapat				3.978.000,00
	- Snack : 17 dus x 12 keg	204.00	dus/keg	6.500,00	1.326.000,00
	- Makan : 17 dus x 12 keg	204.00	dus/keg	13.000,00	2.652.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				49.665.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				20.400.000,00
	Pendataan PBB - P2				20.400.000,00
	- 2 s.d. 5 km : 4 org x 20 keg	80.00	ok	70.000,00	5.600.000,00
	- 6 s.d. 10 km : 4 org x 20 keg	80.00	ok	85.000,00	6.800.000,00
	- lebih dari 10 km : 4 org x 20 keg	80.00	ok	100.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.265.000,00
	Tujuan Kab. Banyumas, Kab. Banjarnegara, Purwokerto				1.980.000,00
	- Gol IV : 1 org x 4 keg	4.00	ok	175.000,00	700.000,00
	- Gol III : 1 org x 4 keg	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Gol II : 1 org x 4 keg	4.00	ok	135.000,00	540.000,00
	- BBM : 5 liter x 4 keg	20.00	ltr	7.000,00	140.000,00
	Tujuan Surakarta				7.560.000,00
	- Gol IV : 1 org x 4 keg	4.00	ok	375.000,00	1.500.000,00
	- Gol III : 2 org x 4 keg	8.00	ok	350.000,00	2.800.000,00
	- Gol II : 1 org x 4 keg	4.00	ok	325.000,00	1.300.000,00
	- BBM : 70 ltr x 4 keg	280.00	ltr	7.000,00	1.960.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Tujuan Cilacap				965.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 keg	1.00	ok	325.000,00	325.000,00
	- Gol III : 1 org x 1 keg	1.00	ok	275.000,00	275.000,00
	- Gol II : 1 org x 1 keg	1.00	ok	225.000,00	225.000,00
	- BBM : 20 ltr x 1 keg	20.00	ltr	7.000,00	140.000,00
	Tujuan DKI Jakarta				18.760.000,00
	- Uang saku Gol IV : 1 org x 2 keg x 2 hr	4.00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Penginapan Gol IV : 1 org x 2 keg x 1 mlm	2.00	om	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang saku Gol III : 2 org x 2 keg x 2 hr	8.00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Penginapan Gol III : 2 org x 2 keg x 1 mlm	4.00	om	700.000,00	2.800.000,00
	- Uang saku Gol II : 2 org x 2 keg x 2 hr	8.00	ok	425.000,00	3.400.000,00
	- Penginapan Gol II : 2 org x 2 keg x 1 mlm	4.00	om	500.000,00	2.000.000,00
	- BBM : 140 ltr x 2 keg	280.00	ltr	7.000,00	1.960.000,00
	- Tol	2.00	keg	350.000,00	700.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

KEPALA DPPKAD

Drs. SUBENO, SE, M.Si

NIP. 196108121986031019

DI TELITI OLEH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	